KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

1. Landesklasse Manner - Staffel lll, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum Uhrzeit

0643 24.11.2018 13:00 Uhr

SV 1910 Kahla
Zehrt, Uwe

Kohler, Thoralf
Blumenstein, Frank
Forster, Dittmar
Arnhold, Ralf

Schoen, Thomas

Kegel
525
521
519
486
498

523

Heim

SV 1910 Kahla

MP

SaP

2,5

3,5

Gast

Unterloquitzer SV

SaP

15

0,5

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

MP

Kegel
524
494
436
472
510

492

Ergebnis MP TP Spielbericht

3072 : 2928 7:1 2:0

Unterloquitzer SV
Schunke, Olaf

Probst, Andreas

BloR, Lucas [Auswechslung]
Geyer, Jens

Schunke, Rene

Huschka, Daniel
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